
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 7. Statuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13 i 7/15 ), i članka 14. stavka 3. Odluke o upravljanju i 

raspolaganju nekretninama ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 10/16 ) Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 2017., donosi  

 

 

 O D L U K U 

kupnji nekretnina 

 

 I. 

Grad Vukovar kupiti će nekretnine u vlasništvu tvrtke Borovo d.d., upisane na slijedećim 

katastarskim česticama, i to na k.č. br. 1 površine 65833 m², kč. br. 4 površine 35458 m², k.č. 

br. 5 površine 1440 m², k.č. br. 6 površine 6927 m², k.č. br. 15 površine 280 m² i k.č. br. 17 

površine 577119 m² sve u k.o. Vukovar, ukupne površine 687.057,00 m².    

Predmetne nekretnine kupuju se radi proširenja gospodarskih zona na području Grada 

Vukovara.  

 

II. 

Kupoprodajna cijena nekretnina iz točke I. ove Odluke utvrđuje se u visini procijenjene 

tržišne vrijednosti izrađene od strane Agencije za poslovanje nekretninama „Dom commerce“ 

iz Đakova, po stalnom sudskom vještaku za građevinarstvo Mirku Sabljar, inž.građ., i iznosi 

36.317.807,69 kn. 

 

III. 

 

Gradonačelnik Grada Vukovara ovlašćuje se na ugovaranje dinamike isplate kupoprodajne 

cijene, zaključenje ugovora o kupoprodaji te izdavanja bjanko zadužnica kao sredstva 

osiguranja plaćanja kupoprodajne cijene. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 940-01/17-01/30 

URBROJ: 2196/01-01-17-5 

Vukovar, 21. prosinca 2017.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 


